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ESSENTIAL or

— Ready To Drink ==

HYPOALLERGENIC
HYPOALLERGENIQUE

Unflavored
Amino Acid-Based Formula

Non aromatisé
Formule a base d'acides aminés

MONASH i
UNIVERSITY ;
LOW FODMAP

CERTIFIED™

30,-8.3 FL OZ (250 ML)
NET 2 GAL(7.5L)

NUTRIENTS/NUTRIMENTS
per serving/par portion  per/par
8.3floz (250 mL) 100 mL

per serving/par portion  per/par
83floz (250 mL) 100mL

Calories, kel 250
Total Fat/Lipides, g 13
Saturated Fat/Gras saturés, g~ 8
MCT/TCM, 7
Trans Fat/Gras trans, g 0

Polyunsaturated Fat/

(ras polyinsaturés, g 15

Linoleic Acid/
Acide linoléique, mg 1000
DHA/ADH, mg 35

Monounsaturated Fat/

(Gras monoinsaturés, g 4
Cholesterol, mg 0
Total Carbohydrate/Glucides, g 23

Dietary Fiber/

Fibres alimentaires, g 1

Total Sugar/Sucres, g 2

Includes Added Sugar/

Sucres ajoutés, g 2
Protein Equivalent/
Equivalent protéique, g 10
Vitamin/
Vitamine A, mcg RAE/EAR 150
Vitamin/Vitamine D, mcg 5

Vitamin/Vitamine E, mga-TE 3.5
Vitamin/Vitamine K, mcg 13
Vitamin/Vitamine C, mg 25
Thiamin/Thiamine, mg 0.5
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Riboflavin/Riboflavine, mg 05

Niacin/Niacine, mg NE 6
Vitamin/VitamineB6,mg ~~ 0.38
Folate, mcg DFE 50

(Folic Acid/Acide folique, mcg 30
Vitamin/Vitamine B12,meg 0.5
Pantothenic Acid/

Acide pantothénique, mg 1

Biotin/Biotine, mcg 10
(holine, mg 80
(alcium, mg 270

Phosphorus/Phosphore,mg 200
Magnesium/Magnésium,mg 45
Iron/Fer, mg 33

Zinc,mg 2
Manganese/Manganése, mg  0.32
(opper/Cuivre, mg .

Chromium/Chrome, mcg 14
lodine/lode, mcg 38
Molybdenum/Molybdeéne, mcg 8.8
Selenium/Sélénium, meg 8
Sodium, mg 230
Potassium, mg 260
(hloride/Chlorure, mg 120
Inositol, mg 50
L-camitine, mq 15
Taurine, mg 35
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[NGREDIENTS:
and/or coconu

Filtered Water (80%), tapioca gru? solids (7%), refined canola oil (2%%), medium chain triglycerides (from refined palm kemel

t oil) (2%), contains less than 2% o

amin A palmitate, beta-carotene,

?roline,

olecalciferol DL-a-tocopheryl acetate, pﬁylloquinone, menaquinone (MK-7),

glycine, inositol, L-alanine, L—arglinine, L-asparticacid, L-camnitine, L-cystine, L-histidine,
L-isoleucine, L-leucine, L-I¥sine acetate, L-methionine, L-p! en?;lalanine L

algal ol (DI-fA),taurir.le,Vi. A palmitate, beta-carote; erol, DL-a-t
thiamine hydrochloride, riboflavin, niacinamide, pyridoxine hydrochloride, folic acid

-serine, L-threonine, L-tryptophan, L-tyrosine, L-valine,

methylcobalamin, calcium D-pantothenate, biotin,

calcium carbonate, calcium phos hate potassium é)hosphate, ma?nesmm citrate, chromium chloride, coilpersulfate, otassium iodide,

ferrous sulfate, man?anese sulfate, sodium molyb ate, zinc sulfat | , gellan
salt, sodium ascorbate, sodium phosphate, modified food starch (tapioca), citric acid ester of mono and di-glycerides, mono and di-glyceri

ate, sodium sel

enate, zinc sulfate, choline chloride, cel

ulose gel, cellulose gum, gellan gum,
es.

INGREDIENTS : Ingrédients ; Eau filtrée (80 %), sirop de tapioca déshydraté (7 %), huile de canola raffinée (2 %), riglycérides a chaine moyenne

(provenant d'huile de

e de manganése, mo

A béta-caroténe, cholécalcféro,D

n; e [Jalmiste et/ou de noix de coco raffinée (2 9%), contient moins de 2 % de glr(ine, inositol, z-alanlne, L-arginine, acide L-aspartique,
L-camitine, L—q{;tm(%, -histidine, L-isoleucine, L-leucine, L-lysine acétate, L-méthionine, L-phény

L-tyrosine, |-valine, huile d'algues (DHA), taurine, palmitate de vitamine A béta-caroténe, cholec
E)M (7), chlorhydrate de thiamine, riboflavine, niacinamide, chlorhydrate d_e pyridoxine, acide folique, méthylcobalamine,
jotine, carbonate de calcium ghcsphatedecalaum,Fhosphate e potassium, citrate de magnésium, chlorure de chrome,
potassiun, sufate ferreuy, suf

alanine, L—;Eroline, L-sérine, L-thréonine, L-tryptophane,
—tocophéryl, Bhylloqumgne, menaquinone
-pantothénate de caldum,
sulfate de cuivre, iodure de

ybdate de sodium, sélénate de sodium, sulfate de zinc,chlorure de choline, gelde celllose, gomme

de cellulose, gomme gellane, sel, ascorbate de sodium, phosphate de sodium, amidon alimentaire modifié (tapioca), ester citrique de mono et
diglycérides, monoetdiglycérides.
MANUFACTURED BY / FABRIQUE PAR

AJINOMOTO

CAMBROOKE, INC., AYER, MA 01432

8333772773 essentiallybetter.com

DIRECTIONS FOR USE: Use as directed by physician. Must be
administered under medical supervision only. For enteral
use-tube and oral. Ready-to-drink. Shake well. Store in a cool,

dry place. Ref

frigerate promptly after opening and use within 24

hours. Store ina cool, dry place. Do not freeze. See carton or

individual un

it for best by date.

MEDICAL FOOD:; For the dietary management of a person with
gastrointestinal conditions and severe food allergies which
fequire an amino-acid based diet. Designed for individuals over
one year of age.

Cambrookecare™ Reimbursement USA 833 999 1462
Monash University has assessed this product for FODMAPs but not as a medical food. One serving of this product can assist with following the low FODMAP diet.
Consult a healthcare professional to determine if this product is right for you.

LUniversité Monash a évalué ce produit pour sa teneur en FODMAP, mais pas en tant que produit alimentaire médical. Une portion de ce produit peut aider a suivre un
régime pauvre en FODMAP. Consultez un professionnel de la santé pour déterminer si ce produit vous convient.

MODE D'EMPLOI: Utiliser selon les directives dumédecin.
Administrer uniquement sous contréle médical. Pour usa?e entéral,
Ear sonde et par voie orale. Prét a boire. Bien agiter avantTemploi.
onserver dans un endroit frais et sec. Réfrigérer immeédiatement
aprés ouverture et consommer dans les 24 heures. Conserver dans un
endroit frais et sec. Ne pas congeler. Voir le carton ou femballage
individuel pourla date d'utilisation optimale.
PRODUIT ALIMENTAIRE MEDICAL : Pour la prise en charge
alimentaire des personnes souffrantde troubles =
gastro-intestinaux et dallergies alimentaires sévéres nécessitant
un régime a base d‘acides aminés. Destiné aux personnes agées
deplusde 1an.
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